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FLEXIBLE, MODULARE LICHTPLATTEN
Entfesseln Sie Ihre Kreativität mit LEDTEC LightWave. 

LIGHTWAVE
Licht mit grenzenlosen Möglichkeiten
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LIGHTWAVE
Licht mit grenzenlosen Möglichkeiten

UNGLAUBLICHE LICHTAUSBEUTE 
Gleichmäßige Ausleuchtung bei geringem Stromverbrauch und hohe Leuchtkraft.

KLICKSYSTEM ZUM VERBINDEN
Bögen mit einem Klick sicher miteinander zu verbinden.

EINFACH ZUSCHNEIDBAR
Bögen können in nahezu jede Form geschnitten werden.

BIEGBAR
Entlang der Schnittfläche biegbar.

BELIEBIGE GRÖSSE UND KONFIGURATION
LightWave lässt sich an nahezu jeden Raum und jede Form anpassen

EINFACHE ANWENDUNG
Unsere 3M-Klebefolie ermöglicht eine einfache Montage. Mitgelieferte Schrauben  
dienen als Abstandshalter wenn z.B. Glasscheiben auf die Module gelegt werden. 
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ZUSCHNEIDEMÖGLICHKEITEN

Größen Typen Farben LED- 
Anzahl Leistung Effizienz Lichtaus-

beute CRI

235 x 503 
 x 7mm

Single 
Color

2700K
3000K
4000K
5000K
6500K

420
420
420
420
420

15W
15W
15W
15W 
15W

113 lm/W
113 lm/W
117 lm/W
119 lm/W
119 lm/W

1700 lm
1700 lm
1750 lm
1780 lm
1780 lm

Ra >80
Ra >80
Ra >80
Ra >80
Ra >80

235 x 503 
 x 7mm

Tuneable 
CCT

2700K
6500K

420
420

15W
15W

113 lm/W
119 lm/W

1700 lm
1780 lm

Ra >80
Ra >80

305 x 610 
x 7mm

RGBW Rot
Grün
Blau

5000K

288
288
288
288

11W
11W
11W
11W 107 lm/W 1180 lm

Ra >80
Ra >80
Ra >80
Ra >80

Die selbstklebende Folie lässt sich wie eine Lichtwelle biegen und folgt jeder Rundung oder 
Kante des zu beleuchtenden Objektes oder Raumes. Sie eignet sich zur Hinterleuchtung 
großer Flächen und benötigt dabei nur eine äußerst geringe Aufbauhöhe. 
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